证券代码：688178           证券简称：万德斯  公告编号：2023-004

南京万德斯环保科技股份有限公司

关于实际控制人的一致行动人参与转融通

证券出借业务的预披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

近日，南京万德斯环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到实际控制

人刘军先生的一致行动人南京合才企业管理咨询中心（有限合伙）（以下简称“合

才企管”）《关于参与转融通证券出借业务的告知函》，合才企管拟将持有的公司

部分股份参与转融通证券出借业务，具体情况如下：

为有效盘活存量资产，实现资产保值增值，提高资产运作效率，合才企管拟在

本公告披露之日起的6个月内，参与转融通证券出借业务，出借股份数量不超过

850,000股（即不超过公司总股本85,250,476股的1%）。若在参与期间内，公司有

增发、送股、资本公积转增股本、配股等股份变动事项，上述股份数量将相应进行

调整。

截至本公告披露日，公司实际控制人刘军先生及其一致行动人南京万德斯投资

有限公司、合才企管、南京汇才投资管理中心（有限合伙）合计持有公司股份

40,557,918股，占公司总股本的47.58%，其中，合才企管持有公司股份3,200,000股，

占公司总股本的3.75%。

合才企管参与转融通证券出借业务涉及的公司股份不会因该业务的开展而发生

所有权转移。本次参与转融通证券出借业务系合才企管的正常业务行为，不属于合

才企管减持公司股份行为，不会导致公司股份发生变动，不会对公司治理结构和公

司的持续性经营产生重大影响。

特此公告。

南京万德斯环保科技股份有限公司董事会

2023年2月3日